
Człuchów 07.03.2019r. 
 
pn. Dostawa warzyw i owoców dla ZAZ w Czarnem
Ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 516185 z dnia 20.02.2019r.

 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U.  ze 
zm. )  ZAZ w Czarnem  informuje, że w dniu 07.03.2019r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert.
Bezpośrednio  przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał,  że  zamierza  przeznaczyć  na  sfnansowanie
zamówienia, kwotę bruto w wysokości 320 000,00 zł

Wpłynęły trzy oferty:

Nr
oferty

Firma oraz adresy Wykonawców,
którzy złożyli oferty w terminie

Cena bruto
oferty zł

Termin wykonania Warunki płatności zawarte
w

 ofercie
1 PIOTREX   Michał  Piotrowski  89-

600 Chojnice ul. Sienkiewicza 14
piotrexhurtownia@o2.pl 

321 119,14 12   miesięcy  od  daty
podpisania umowy

Do  30  dni  od  daty
prawidłowo  wystawionej
faktury

2 Hurtownia  Warzyw  i  Owoców
piotrx  Zaneta  Żmudzka  77-200
Miastko  ul.  Marii  Konopnickiej
11A piotr1502@wp.pl 

192 825,27 12   miesięcy  od  daty
podpisania umowy

Do  30  dni  od  daty
prawidłowo  wystawionej
faktury

3 P.U.H  Mirex  K i H Mirek spółka
jawna  77-300  Człuchów   ul.
Przemysłowa 10
miro2@wp.pl  

  338 681,58 12  miesięcy  od  daty
podpisania umowy

Do  30  dni  od  daty
prawidłowo  wystawionej
faktury

  
Dyrektor Zakładu Aktywności Zawodowej w Czarnem

Katarzyna Lipńska

mailto:piotrexhurtownia@o2.pl
mailto:piotr1502@wp.pl
mailto:miro2@wp.pl

